
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
БЕЛИЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
от 22 октября 2019 г. № VI-34/3 

 
О передаче Ревизионной комиссии Беловского района 

Курской области полномочий контрольно-счетных 
органов Беличанского сельсовета Беловского района 

Курской области по осуществлению аудита в 
 сфере закупок 

 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации 
и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и 
муниципальных образований», Уставом муниципального образования 
«Беличанский сельсовет» Беловского района Курской области, Собрание 
депутатов Беличанского сельсовета Беловского района  решило: 

1.Передать Ревизионной комиссии Беловского района Курской области 
полномочия контрольно-счетных органов муниципального образования 
«Беличанский сельсовет» Беловского района Курской области, по 
осуществлению аудита в сфере закупок. 

2. Заключить с Представительным Собранием Беловского района Курской 
области СОГЛАШЕНИЕ о передаче ревизионной комиссии Беловского района 
Курской области полномочий по осуществлению аудита в сфере закупок. 

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального 
опубликования в установленном порядке. 
 

 
 
Глава Беличанского сельсовета 
Беловского района                                                                         С.Г.Ельников                                                  
 
 
 
 
 
 
 

 


